
Nom de l'unité Prénom Nom Courriel 

Arrondissements

Ahuntsic-Cartierville Marc Cardinal  marc.cardinal@montreal.ca

Anjou Isabelle Girard  isabelle.girard@montreal.ca

Côte-des-Neiges−Notre-Dame-de-

Grâce
Fimba Tankoano fimba.tankoano@montreal.ca

Lachine Sophie Lepage sophie.lepage@montreal.ca

LaSalle Steve Barkley steve.barkley@montreal.ca

Plateau-Mont-Royal Nathalie Begin nathalie.begin@montreal.ca

Plateau-Mont-Royal Nathalie Laurin nathalie.laurin@montreal.ca

L'Île-Bizard−Sainte-Geneviève Moustapha Diop moustapha.diop@montreal.ca

Mercier-Hochelaga-Maisonneuve Marie-Ève Bonneau  marie-eve.bonneau@montreal.ca

Montréal-Nord Loth Siemeni  loth.siemeni@montreal.ca

Outremont Jennifer Nazaire jennifer.nazaire@montreal.ca

Pierrefonds-Roxboro Jean-François Dulièpre jean-francois.duliepre@montreal.ca

Rosemont-La Petite-Patrie Daniel Lafond daniel.lafond2@montreal.ca

Rosemont-La Petite-Patrie Simone Bonenfant simone.bonenfant@montreal.ca

Saint-Laurent Daniel Simon daniel.simon@montreal.ca

Saint-Léonard Carl Poulin carl.poulin@montreal.ca

Sud-Ouest Benoit Glorieux  benoit.glorieux@montreal.ca

Verdun Danielle Pearson danielle.pearson@montreal.ca

Ville-Marie Mélissa Lapierre-Grano  melissa.lapierre-grano@montreal.ca

Ville-Marie Sandra Picard  sandra.picard@montreal.ca

Villeray−Saint-Michel−Parc-

Extension
Samuel Lefebvre-Miron  samuel.lefebvre-miron@montreal.ca

Villeray−Saint-Michel−Parc-

Extension
Geneviève Riendeau-Gravel genevieve.riendeaugravel@montreal.ca

Affaires juridiques Patrice Guay patrice.guay@montreal.ca

Approvisionnement Jonathan Munn  jonathan.munn@montreal.ca

Bureau de l'inspecteur général Michel Hamelin michel.hamelin@montreal.ca

Bureau du vérificateur général Alexandre Luceno alexandre.lucena@bvgmtl.ca

Concertation des arrondissements 

et de l'expérience citoyenne
Alain Bélanger alain.belanger@montreal.ca

Contrôleur général Martin Champoux martin.champoux@montreal.ca

Service

Campagne Centraide 2024

Liste des responsables de campagne
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Culture Marie-Christine Roy marie-christine.roy@montreal.ca

Culture Chantal Gagné chantal.gagne2@montreal.ca

Développement économique Nawal Allaoua nawal.allaoua@montreal.ca

Développement économique Anel Marina Malonga Bouesso anelmarina.malongabouesso@montreal.ca

Diversité et de l'inclusion sociale Audrey Bady audrey.bady@montreal.ca

Eau Marie-France Witty  marie-france.witty@montreal.ca

Environnement Myrta Mantzavrakos myrta.mantzavrakos@montreal.ca

Espace pour la vie Olivier Hernandez olivier.hernandez@montreal.ca

Finances et évaluation foncière Bernard Côté bernard.cote@montreal.ca

Finances et évaluation foncière Isabelle Laws isabelle.laws@montreal.ca

Finances et évaluation foncière Richard Audet richard.audet@montreal.ca

Gestion et planification des 

immeubles 
Michel Soulières michel.soulieres@montreal.ca

Grands parcs, du Mont-Royal et des 

sports
Stéphanie Vennes stephanie.vennes@montreal.ca

Grands parcs, du Mont-Royal et des 

sports
Amélie Bilodeau amelie.bilodeau@montreal.ca

Habitation  Clotilde Traditi clotilde.tarditi@montreal.ca

Infrastructures du réseau routier Mourad Amari mourad.amari@montreal.ca

Matériel roulant et des ateliers Nadine Benoît  nadine.benoit@montreal.ca

Matériel roulant et des ateliers Dave St-Pierre dave.st-pierre@montreal.ca

Police de la Ville de Montréal 

(SPVM)
Emmanuel Anglade emmanuel.anglade@spvm.qc.ca

Ressources humaines Noémie Piché-Leblanc  noemie.piche-leblanc@montreal.ca

Rivière-des-Prairies-Pointe-aux-

Trembles
Thomas Rivard thomas.rivard@montreal.ca

Sécurité incendie de Montréal Patrick Fournel patrick.fournel@montreal.ca

Sécurité incendie de Montréal Angela RIVIZZIGNO angela.rivizzigno@montreal.ca

Stratégie immobilière Marie-Josée Vaillancourt marie-josee.vaillancourt@montreal.ca

Technologies de l'information Antoine Fugulin-Bouchard antoine.fugulin-bouchard@montreal.ca

Urbanisme et de la mobilité Muriel Sabbag muriel.sabbag@montreal.ca

Cabinet de la mairesse D-Yana Bommier  d-yana.bommier@montreal.ca

Planification stratégique et 

performance organisationnelle 
Léonie Julien leonie.julien@montreal.ca

Agence de mobilité durable Nicolas Filion nfilion@agencemobilitedurable.ca

Commission des services électriques 

de Montréal
Sylvie Dagenais sdagenais@csem.qc.ca

Office municipal d'habitation de 

Montréal 
Marc Sédillot Marc.Sedillot@omhm.qc.ca

Paramunicipal
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Société d'habitation et de 

développement de Montréal 
Karine Houde khoude@shdm.org

Société du parc Jean-Drapeau Marc-Roger Onana mronana@parcjeandrapeau.com

Société du parc Jean-Drapeau Marie Charlet mcharlet@parcjeandrapeau.com
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